

Dodavatel:		Zakázka číslo: 24Zak036	
		Odběratel:	IČ: 70941068 DIČ: CZ70941068
LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		21. mateřská škola Plzeň, příspěvková organizace Na Celchu 711/33 326 00 Plzeň 26 Tel.: Fax:	
Objednávka č.:	240000620	Konečný příjemce:	
Přijatý doklad č.:			
Forma úhrady:			
Datum zápisu:	20.09.2024		

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:							
LOŽNICE:							
Postel dětská, š. 123,6 x hl. 68,6 x v. 68 cm, pro matraci 120x65x10 cm, vč. dřevěného roštu	11 ks	15 000,00		136 363,64	21%	28 636,36	165 000,00
LAM150:Lamino obklad , výška 150 cm	4,6 m	3 400,00		12 925,62	21%	2 714,38	15 640,00
1013067:Dekorace Ovečka Lili, š. 58 x v. 38 cm	1 ks	4 400,00		3 636,36	21%	763,64	4 400,00
1013068:Dekorace Ovečka Mili, š. 58 x v. 38 cm	1 ks	4 400,00		3 636,36	21%	763,64	4 400,00
1013066:Dekorace Ovečka se zvonkem, š. 78 x v. 58 cm	1 ks	8 500,00		7 024,79	21%	1 475,21	8 500,00
1016040:Dekorace Měsíc, š. 38 x v. 43 cm	1 ks	3 700,00		3 057,85	21%	642,15	3 700,00
ŘEDITELNA:							
Skříň šatní/úložná - atyp, š. cca 58 x v. 180/190 x hl. 60 cm, vnitřní členění police	1 ks	23 900,00		19 752,07	21%	4 147,93	23 900,00
Skříňka pod tiskárnu - atyp, š. cca 92 x hl. 60 x v. 78 cm	1 ks	15 900,00		13 140,50	21%	2 759,50	15 900,00
Nástěnný věšák, š. 60 x v. 180 cm, 7 ks velkých dvojitěšáků	1 ks	5 800,00		4 793,39	21%	1 006,61	5 800,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	5 000,00		4 132,23	21%	867,77	5 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	900,00		743,80	21%	156,20	900,00
MON:Montáž	1 ks	15 000,00		12 396,69	21%	2 603,31	15 000,00
Dopravné	2 ks	1 000,00		1 652,89	21%	347,11	2 000,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-5 000,00		-4 132,23	21%	-867,77	-5 000,00
Sleva 2 %	1	-5 300,00		-4 380,17	21%	-919,83	-5 300,00
Součet položek				214 743,79		45 096,21	259 840,00
CELKEM K ÚHRADĚ							259 840,00

Dodávka bez matrace.

Termín dodání: 2. polovina listopadu 2024

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

